Bkl o

GIUNTA REGIONALE

Seduta del ..., 1 ﬁDl c y 2 014 Deliberazione 8 4 g
Lanno ... ... il giorno "5[”0:20]4 ........... del mese di

negli uffici della Regione Abruzzo, si & riunita la  Giunta Regionale presieduta dal Presidente

Sig.

con I'intervento dei componenti: LUCIANO D'ALFONSO
1. ' 6. r
'-v'v------------u-“-------LGLLI----ASSENTE-v-J--- PEPE‘
3. ' 8
5. 10.

OGGETTO

L.R., 24-06-2011, nr. 17, art. 12, comma 2. — Designazione Revisore Contabile Unico dell’Azienda
Pubblica di Servizi alla Persona — ASP N, 2 della Provincia di Terameo.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTE la L.R.,24-06-2011, nr, 17: “Riordino delle Istituzioni Pubbliche di Assistenza e
Beneficenza (IPAB) e disciplina delle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona
(ASP)*;

la L.R., 25.11.2013, n. 43: “Modifiche alla legge regionale 24 giugno 2011, n,
17 recante “Riordino delle Istituzioni Pubbliche di Assistenzg e Beneficenza
(IPAB) e disciplina delle Ariende Pubbliche di Servizi alla Persona (ASP)";

CONSIDERATO che, con deliberazione G.R. . 109 in data 24.02.2014, si & proceduto alla costituzione
dell'Azienda Pubblica di Servizi alla Persona — ASP N. 2 della Provincia di Teramo, di cuj alla
L.R. 17/2011, come modificata ai sensi dell'art. 1, comma 1, LR. 453/2013, nonché alla
determinazione numerica dei membri dell'Assemblea dei soggetti portatori di interesse, L.R.
17/2011, art. g;

che, con deliberazione G.R. n. 254 in data 09.04.2014, si & proceduto alla formale costituzione
dell'Assemblea dei rappresentanti degli Enti e dei Soggetti portatori di interesse dell’Azienda
Pubblica di Servizi alla Persona — ASP N. 2 della Provincia di Teramo;



RITENUTO

DATO ATTO

che, con deliberazione G.R. n. 332 in data 05.05.2014, si & proceduto alla integrazione dei
membri dell’Assemblea dei rappresentanti degli Enti e dei Soggetti portatori di interesse
dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona — ASP N, 2 della Provineia di Teramo;

che, con deliberazione G.R. n. 336 in data 05.05.2014, si & proceduto alla nomina del
Presidente del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona —
ASP N. 2 della Provincia di Teramo;

con nota prot. n. RA/324840/DL33 in data 04.12.2014 (All.1) il competente Servizio “Politiche
Sociali” ha richiesto, ai sensi dell’art. 12, comma 2, L.R.17/2011, all'Assessore alle Politiche
Soeiali di proporre un nominativo con funzioni di Revisore Contabile Unico dell’ ASP N. 2
della Provinciadi Teramo;

che, connota prot. nr. 430/Segr. del 11.11.2014, acquisita agli atti della Direzione al Prot.
n. RA/330563/DL33¢ in data 11.12.2014, allegata alla presente deliberazione quale parte
integrante e sostanziale (All. 2), I'Assessore alle Politiche Soeiali, ha proposto, quale
Revisore Contabile Unico dell'Azienda Pubblica di Servizi alla Persona — ASP N. 2 della
Provincia di Teramo il nominativo di seguito indicato:

v Dott. Cesare Cordivani nato a Giulianova il 12.06.1065 ed ivi residente in
Via Parenzo, n. 25; :

allegando il relativo curricula, dichiarazione sostitutiva di inesistenza di cause di ineleggibilita,
di incompatibilita e di cointeressenza nello svolgimento del mandato, ai sensi del D.Lgs n.
39/2013 e copia di documento di identita in corso di validita ( All. 2 A);

ai sensi dell’art. 12, comma 2, L.R. 17/2011, di provvedere alla designazione del Revisore
Contabile Unico dell’ASP N. 2 della Provincia di Teramo, su proposta dell’Assessore alle
Politiche Sociali;

del parere favorevole espresso, ai sensi degli artt. 23 e 24, L.R. 14-09-1999, nr. 77, e
ss.mm.ii,, in ordine alla regolaritd tecnico-amministrativa e alla legittimita del presente
provvedimento, mediante la firma apposta in calee allo stesso, dal Direttore Regionale della
Direzione “Politiche Attive del Lavoro, Formazione ed Istruzione, Politiche Sociali”, anche peril
Dirigente del Servizio “Politiche sociali”, vacante,

dopo puntuale istruttoria favorevole da parte della struttura, a voti unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

per le motivazioni rappresentate in narrativa, che si richiamano integralmente, di:

DESIGNARE

INCARICARE

DISPORRE

ai sensi dell’ art. 12, comma 2, della L.R. 17/2011, in qualita di Revisore Contabile
Unico dell’Aztenda Pubblica di Servizi alla Persona - ASP n. 2 della Provincia di
Teramo il Dott Cesare Cordivani nate a Giulianova il 12.06.1965 ed ivi
residente in Via Parenzo, n. 25;

il competente Servizio “Politiche sociali” degli adempimenti connessi e conseguenziali al
presente provvedimento, ivi compresi quelli previsti dal D.lgs n. 33/2013;

la pubblicazione integrale della presente deliberazione sul B.U.R.A.T. e sul portale della

Regione Abruzzo www.regione.abruzzo.it/FIL.



L.R. 14.9.1999, n. 77, art. 23

DIREZIONE REGIONALE/STRUTTURA SPECIALE SUPPORTO (Art. 14 L.R. 77/99):

POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, FORMAZIONE ED ISTRUZIONE, POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO/POSIZIONE DI STAFF:  Politiche sociali.

UFFICIO: Rapporti con le ASP. Cooperazione

L’Estensore 11 Responsabile dell’Ufficio 11 Dirigente del Servizio

Do érto G E Eobtrtguetﬁ vacante
Triha (firma) ~ (frma)
1 Direttore'Regional Il Componente la Giunta
Dott.ssa ella co
(firma)
Approvato e sottoscritto:
11 Segretario della Giunta I1 Presidente della Giunta
Fio Dott, Walter Garian Eto Dott. Luciano D’Alfonso
{firma) (firma)

Copia conforme all’originale per uso amministrativo

L’ Aquila, li . 3
1 1o OiC it ("‘

. (9 L
Giunta




REGIONE

EH Al .2

I[ Componente

la Giunta Regionale
Prot. n. 430/Segr. _
Pescara, 11 dicembre 2014
, Dirczione Politiche cﬁn..w_ -;
+ inazione ed Isiraos . : )
vore Falﬁ?éze Sociali i Al Direttore Regionale
5 Dott. Germano De Sanctis
11D1C 2514 5

posi 55 A0 LD oy A

Oggetto: proposta di designazione del Revisore Contabile Unico — ASP n.2 Provincia di TERAMO

In riferimento alla proposta di designazione del Revisore Contabile Unico dell’ASP n. 2 della
Pro\)incia di TERAMO, ai sensi dellart. 12, comma 2, L.R. 17/2011, viene proposto il dott, Cesare
Cordivari, nato a Giulianova il 16/06/1965 ed ivi residente in via Parenzo, 25.

Si allega Curriculum Vitae et Studiorum corredato dalla dichiarazione sostitutiva di
certificazione e di atto di notorieta, ai sensi del D.P.R. 445/2000, e dalla fotocopia di un documento
di identita valido.

Cordiali saluti.

E
ME ALL’ORIGINAL
i) @4... FOGLL

COPIA CO @7/\ ey
P

PESCAra wasmsesensts

L3 ﬁssessom .
/ @cﬁ 55 &Q:Iﬂﬁ&%%@%

..........

ALLEGATO coma parte intagranta alla

narazione n. 8“& 9 deh .. .,. L E,2014

Giunta Regionale
Assessorato Politiche Sociali; Politiche Attive del Lavoro; Pari Opportunitd; Politiche Giovanili; Diritto all'Istruzione;
Associazionismo-Terzo Settore e Sussidiarieta Orizzontale; Piano Regolatore dei Tempi e Tempo Liberato.
Viale Bovio, 425-Pescara — lel. 0857672423 — marinella.sclocco@regione.abruzzo. it





